关于推荐国家高技术研究发展计划（863计划）专家库专家的通知
各有关单位：

接河南省科技厅通知：为了进一步推动国家高新技术研究发展计划（863计划）管理工作的科学化和规范化，科技部决定对863计划专家库进行扩充和完善，请各有关单位组织推荐符合科技部要求的专家，先将有关事项通知如下：

一、推荐专家库专家的基本条件：

1、有较高的学术造诣、敏锐的技术洞察力和较强的学术判断能力。熟悉863计划相关的技术领域和研究方向，对863计划课题的研究价值、研究方案、研究条件以及申请者的创新能力等能够做出独立判断和评价。

　　2、学风严谨，办事公正，坚持原则，责任心强。

　　3、具有副高级职称以上专业技术职称（高级工程师、教授级高级工程师；副教授、教授；副研究员、研究员），近5年主要从事科研工作。

二、具体要求：

1、以院系部为单位按附件中《推荐专家基本信息表》的要求填写汇总后，将纸质材料一式二份加盖单位公章后报科技处，同时电子版发送到：zsy@mail.haust.edu.cn.

2、时间要求：2006年2月15日前报送科技处。

    联 系 人：赵士阳
    联系电话：64231781（校内：88781）
                                 二OO六年二月五日

附件：1、《推荐专家基本信息表》

2、《关于推荐863计划专家库专家的函》